Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области
РЕШЕНИЕ

13.03.2014                                                                                №72
11 собрание

1 созыва
с.Средний Васюган

О передачи полномочий в 2014 году
по аудиту в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
       В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

     1. Полномочия по аудиту в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  передать  контрольно счетному органу Каргасокского муниципального района на основании дополнительного соглашения к Соглашению о передаче Органу муниципального финансового контроля Каргасокского района полномочий контрольно- счетного органа Средневасюганского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2014 г.

    2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя социально- экономического комитета Совета поселения  Марьенкину Л.И.

Председатель  Совета поселения                                                                                             Глава Средневасюганского  сельского поселения                                      Н.И. Верега